
 
Pirkanmaan jätehuolto Oy:n ylimääräinen yhtiökokous 20.3.2026; ohjeistus 
yhtiökokousedustajalle 
  
Kunnanhallitus 09.03.2026     
74/00.04.02/2024   
 
Valmistelija/lisätiedot Hallintojohtaja 

 
 Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n ylimääräinen yhtiökokous järjestetään 

20.3.2026. 
  
 Kokouksen merkittävin käsiteltävä asia on hallituksen esitys 

yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. Esityksen taustalla ovat osakaskuntien 
kesken käydyt omistajakeskustelut sekä Patentti- ja rekisterihallituksen 
antamat rekisteröintiä koskevat täsmennyskehotukset.  

 
 Hallitus esittää muun muassa yhtiön toimialan laajentamista 

kiertotalouteen, hallituksen jäsenmäärän lisäämistä kahdeksasta 
yhdeksään sekä henkilöstön edustajan lisäämistä osaksi yhtiön hallintoa. 
Lisäksi kokouksen on määrä käsitellä osakkeenomistajista koostuvan 
neuvottelukunnan perustamista sekä lunastuslausekkeen muuttamista.  

 
 Lunastuslausekkeen muutos edellyttää kaikkien osakkeenomistajien 

suostumusta, ja tätä varten kokousaineistoon on liitetty erillinen 
suostumuslomake niille osakkaille, jotka eivät ole paikalla kokouksessa. 

  
 Kokouksessa on tarkoitus kuulla myös toimitusjohtajan tilannekatsaus 

yhtiön toiminnasta ja ajankohtaisesta tilanteesta. Kokous päättyy, kun 
esityslistan asiat on käsitelty. 

 
 Kunnanhallitus 09.06.2025 § 151  nimesi Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 

yhtiökokousedustajaksi Paula Raivion, varaedustaja on hallintojohtaja Ville 
Happonen. 

 
 
.Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus antaa kunnan yhtiökokousedustajalle seuraavan 
ohjeistuksen Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 
20.3.2026. 
1. Yhtiökokousedustajan tulee puoltaa Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 

hallituksen esitystä Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n yhtiöjärjestyksen 
muuttamisesta liitteenä olevien asiakirjojen mukaisesti 

2. Yhtiökokousedustajan tulee antaa kunnan puolesta suostumus 
lunastuslausekkeen muutokseen Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 
hallituksen esityksen mukaisesti 

3. ohjeistaa yhtiökokousedustajaa hyväksymään kokouksessa esille 
tulevat muutokset ja täsmennykset, mikäli ne eivät olennaisesti muuta 
asiakirjoissa mainittuja periaatteita ja ovat kunnan edun mukaisia. 

  
 

Päätös  
  

 
Jakelu Yhtiökokousedustaja 


